outros aspectos, a apresentação modelos para apoiar as 

finalidades e competências do Conselho Interministerial de 

Acompanhamento e Monitoramento de Riscos Fiscais Judiciais, 

conforme descritads no  Decreto n 11.379, de 12 de janeiro de 

2023.  

TOTAL           210 100% 

Total do projeto: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

5.1. O prazo previsto para início da consultoria é 05 de junho de 2023, e o prazo previsto para 

conclusão é 29 de dezembro de 2023. 

5.2. Uma vez entregues, os documentos serão submetidos à análise técnica e à aprovação final 

do Gabinete da Secretaria-Geral de Consultoria e da Secretaria de Governança e Gestão